

ABF Holding ApS
Jernkærvej 8
6760 Ribe
CVR-nr. 26652553

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Asta Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABF Holding ApS
Jernkærvej 8
6760 Ribe

CVR-nr.: 26652553

Stiftet: 10.06.2002

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Asta Munch Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
Postboks 454
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i som moderselskab at besidde ejerandelen i BF Minkavl ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr., som direktionen anser som tilfredsstillende henset til markedsforholdene for BF Minkavl ApS med faldende priser på minkskind.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.063)	(10.000)
Driftsresultat		(11.063)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(232)	412.883
Andre finansielle indtægter	1	185.095	250.929
Andre finansielle omkostninger	2	(190.288)	(104.488)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(16.488)	549.324
Skat af ordinært resultat	3	3.294	(33.939)
Årets resultat		(13.194)	515.385
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(232)	412.883
Overført resultat		(12.962)	(197.498)
		(13.194)	515.385

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.683.978	13.684.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>13.693.978</u>	<u>13.694.210</u>
Anlægsaktiver		<u>13.693.978</u>	<u>13.694.210</u>
Udskudt skat	5	3.294	0
Tilgodehavende selskabsskat	6	374.548	384.513
Tilgodehavender		<u>377.842</u>	<u>384.513</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.431.486	3.529.912
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.431.486</u>	<u>3.529.912</u>
Likvide beholdninger		<u>2.419.837</u>	<u>2.164.991</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.229.165</u>	<u>6.079.416</u>
Aktiver		<u><u>19.923.143</u></u>	<u><u>19.773.626</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.391.937	8.392.169
Overført overskud eller underskud		8.583.774	8.596.736
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>17.100.711</u>	<u>17.413.905</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.976.308	1.610.069
Anden gæld		846.124	749.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.822.432</u>	<u>2.359.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.822.432</u>	<u>2.359.721</u>
Passiver		<u>19.923.143</u>	<u>19.773.626</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	8.392.169	8.596.736	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	(232)	(12.962)	0
Egenkapital ultimo	125.000	8.391.937	8.583.774	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				17.413.905
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				(13.194)
Egenkapital ultimo				17.100.711

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	37.413	27.255
Dagsværdireguleringer	0	128.868
Øvrige finansielle indtægter	147.682	94.806
	185.095	250.929
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74.573	86.588
Renteomkostninger i øvrigt	14.253	14.945
Dagsværdireguleringer	98.426	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2.241	2.084
Øvrige finansielle omkostninger	795	871
	190.288	104.488
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	33.939
Ændring af udskudt skat	(3.294)	0
	(3.294)	33.939
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.292.041	10.000
Kostpris ultimo	5.292.041	10.000
	2015	2014
	kr.	kr.
Opskrivninger primo	8.392.169	0
Andel af årets resultat	(232)	0
Opskrivninger ultimo	8.391.937	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.683.978	10.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
BF Minkavl ApS	Ribe	ApS	100,0

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	3.294	0
	3.294	0

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af betalt overskydende selskabsskat for indkomståret 2015 med 374.548 kr. samt sambeskatningsbidrag med 0 kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.